Заведующему  МАДОУ «ЦРР детский сад №8» Н. А. Любович
от__________________________________________________________
                                                      (ФИО родителя полностью)
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________________________________,

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в МАДОУ «ЦРР детский сад № 8» моего  ребёнка _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
_____________________________________________________________________________,
(дата, место рождения)
Адрес места жительства: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
Мать_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Адрес места жительства: _______________________________________________________
Контактные телефоны:_________________________________________________________
Отец________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Адрес места жительства: _______________________________________________________
Контактные телефоны:_________________________________________________________

[bookmark: 100004]В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 8 апреля 2014 г. N 293 Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности   ОЗНАКОМЛЕН (А)

«__» ________________ 20___ года___________________/___________________________/
					        (подпись) 		             (расшифровка  подписи0
Прошу организовать моему ребенку обучение на русском языке
«__» ________________ 20___ года___________________/___________________________/
						(подпись) 		(расшифровка  подписи)

Дата подачи заявления:

«__» ________________ 20___ года___________________/___________________________/
						(подпись) 		(расшифровка  подписи)

Заявление принял:    ___________________/_______Н. А. Любович___________________/
				(подпись) 		(расшифровка  подписи)

[bookmark: _GoBack]Рег. № ____________________________